
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 9*) — 421 — Poz. 65

65

ZARZĄDZENIE Nr 35 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Ministra Spraw Zagranicznych w ramach konkursu fotograficznego 
„Rozwój w obiektywie”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) w związku z § 1 ust. 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2009 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725) oraz 
art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1.  Ustanawia się nagrodę Ministra Spraw Zagranicznych 
za zwycięstwo w konkursie fotograficznym „Rozwój 
w obiektywie”, organizowanym przez Ministerstwo 
Spraw Zagranicznych, zwane dalej „MSZ”, w ramach 
Europejskich Dni Rozwoju, zwaną dalej „nagrodą”.

2.  Przyznawane jest Grand Prix Konkursu o wartości 
2500 euro oraz nagrody w każdej z czterech kategorii 
konkursowych:

a)  za zajęcie I miejsca, nagroda o wartości 1000 euro;

b)  za zajęcie II miejsca, nagroda o wartości 500 euro;

c)  nagroda Internautów o wartości 400 euro.

3.  Laureatem nagrody, o której mowa w § 1 pkt 2 jest 
autor zdjęcia/zdjęć, które uzyska najwyższą ocenę 
jury.

4.  Laureatami nagród, o których mowa w § 1 pkt 2 
lit. a—b są autorzy zdjęć, które uzyskają najwyższą 
ocenę jury w poszczególnych kategoriach konkurso-
wych.

5.  Laureatami nagrody, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. c 
są autorzy zdjęć, które uzyskają największą liczbę 
głosów oddanych przez użytkowników Internetu 
w poszczególnych kategoriach konkursowych.

6.  Poinformowanie laureatów konkursu o wynikach 
konkursu nastąpi do dnia 18 listopada 2011 r., a uro-
czystość wręczenia nagród w dniu 16 grudnia 2011 r. 
podczas Europejskich Dni Rozwoju w Centrum Nau-
ki Kopernik. 

7.  Kwoty nagród, o których mowa w § 1 pkt 2 są kwo-
tami brutto. 

8.  Nagrody zostaną wypłacone w złotych (PLN) po ich 
przeliczeniu według kursu średniego euro (EUR) Na-
rodowego Banku Polskiego z dnia poprzedzającego 
ogłoszenie konkursu.

§ 2

1.  Jury konkursu powołuje i jego regulamin zatwierdza 
podsekretarz stanu w MSZ odpowiedzialny za współ-
pracę rozwojową. 

2.  W skład jury konkursu wchodzi dwóch przedstawi-
cieli MSZ oraz osoby będące zawodowymi fotogra-
fikami, podróżnikami i dziennikarzami o doświadcze-
niu podróżniczym. 

3.  W skład jury wejdzie nie więcej niż osiemnastu człon-
ków, w tym przewodniczący. 

4.  W  konkursie nie mogą brać udziału pracownicy 
i przedstawiciele organizatora oraz innych podmio-
tów biorących bezpośredni udział w przygotowaniu 
i prowadzeniu konkursu, oraz członkowie ich rodzin 
i osoby im najbliższe.

§ 3

Koszt nagród w łącznej wysokości 10 100 euro brutto 
pokrywany jest ze środków pozostających w dyspozy-
cji Departamentu Wdrażania Programów Rozwojowych 
MSZ pochodzących z rezerwy celowej część 83 poz. 31 
„Implementacja polskiego programu współpracy na 
rzecz rozwoju oraz wsparcie międzynarodowej współ-
pracy na rzecz demokracji i społeczeństwa obywatel-
skiego, w tym 9 mln zł na Partnerstwo Wschodnie oraz 
2,4 mln zł na dofinansowanie Specjalistycznych Studiów 
Wschodnich Uniwersytetu Warszawskiego”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej na podstawie § 1 
ust.  2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 
oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354. 


